EREFEITURE. DE GOIANTA
SISTHMA DE MATERTAL, E PATRIMONIO - COMPRAS

MAPA DE PRECOS

CREAC : SEC. MUMNICIPAL LE INFRAESTRUTURA URBANA

EEDICO: 94 / 2023 PREGAO FELETRONTCO 43 / 2023

FROCESSO:

ITEM CODIGO "ESPECIFICACAD
FORNECEDOR MERCA

DATA: 23/08/2024

VAL UNIT

VAL TOTAL X

1 271659 SERVICOS DIVERSOS CONFORME DESCRICAD
ICTE 1 - RECIRO CAMPINAS/CENTRO
1198173 FH ENCENHARTA TIDR
2 271659 SERVICOS DIVERSOS CONEGRME DESCRICAG
LOTE 2 - REGTAD LESTR
1198173 FH ENGENHARTA LIDA
+3 271655 SERVICOS DIVERSOS CCWFCRME DESCRICAD
LOTE 3 - REGTAO NOROESTE
) 1198173 RH RMGENHARTA LIDA
4 271655 SERVI(US DIVERSGS CONFCRME DESCRICEO
LOTE 4- REGTAQ NORTE
1198173 RH ENGENIARIA LIDA
S 271659 SERVICOS DIVERSOS CONFORME PESCRICAO
" IOTE 5 - REGIAD OESTE
1198173 RH ENGENHARTZ LITA
& 271659 SERVICOS DIVERSOS CONFORME DESCRICAO
LOIE 6 - REGTAC SUDCESTE
11961723 RY ENGENHARTA ITTA
7 271652 SERVICOS DIVERSOS CONFORME DESCRICAQ
LOTE 7 - REGIAD SO
1198173 FH ENGENHARTA LaDA

1,00 UN

1,00 UN

1,00 Y

1,00 Y

1,00 UN

1,00 TN

1,00 UM

12.8395.080, 6500

13.999.322,1200

3.696.242,4800

14.097.461,7500

13.381.527,0600

17.283.088,4700

13.399.244,3700

FORNECELORES VENDEDJR
1198173 RH FNGENHARIA TODA REGLE HOMCRIO

12.895.080,65 X

13.999.322,12 X

9.696.242,48 X

14.097.461,75 X

13.381.827,06 X

17.283.088,47 X

13.399.844,37 X

JUSTIFTCATIVA DO PEDIDO DE COMERA:
CONIRATACAO D EMPRESA OU CONSORCTO DE EMPRESAS, CRIETTVANLO
© RETROFIT (MODERNIZACAD, BFICIENTTZACRO E EXEANGAD) 1O PAR
QUE DE INMINACAQ PUBLTCA DE QOTANTR,

CCORD. ADMINISTRATIVO (A}

SECRETARIO(A)

VAL FROFOSTA
94,763.088, 90



